
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
15.08.2017                  Воронеж                          № 3-1910 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 15.08.2017 (протокол № 10) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 196



2 

Приложение 

к приказу от 15.08.2017 № 3-1910 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Юридический, 
    направление - Юриспруденция, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Безгузова Юлия Сергеевна 95 12170461 - 

2 Богданова Юлия Витальевна 98 12170467 - 

3 Гупалова Ксения Васильевна 95 12170477 - 

4 Гусакова Ирина Александровна 89 12170460 - 

5 Клишин Иван Васильевич 98 12170472 - 

6 Котова Алёна Игоревна 96 12170465 - 

7 Лавренова Татьяна Васильевна 95 12170466 - 

8 Максина Елена Сергеевна 95 12170463 - 

9 Миронцев Дмитрий Сергеевич 97 12170475 - 

10 Останков Дмитрий Иванович 92 12170476 - 

11 Плисова Алена Юрьевна 95 12170470 - 

12 Подкопаева Алина Михайловна 90 12170471 - 

13 Прищепа Борис Константинович 95 12170459 - 

14 Проскурина Анастасия Олеговна 95 12170464 - 

15 Соловьева Дарья Андреевна 94 12170468 - 

16 Титов Владислав Германович 95 12170478 - 

17 Титова Екатерина Алексеевна 96 12170469 - 

18 Черных Валерий Витальевич 94 12170462 - 

19 Шульгина Любовь Валерьевна 97 12170473 - 

20 Щукина Наталья Олеговна 91 12170474 - 

 

 
2. Факультет Юридический, 
    направление - Юриспруденция, 
    форма обучения - заочная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 



3 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Акиньшина Юлия Александровна 87 12170585 - 

2 Алтунина Анастасия Сергеевна 88 12170538 - 

3 Астафурова Александра Андреевна 88 12170557 - 

4 Бабкина Татьяна Николаевна 85 12170487 - 

5 Бакунина Вера Сергеевна 85 12170594 - 

6 Беспалова Кристина Александровна 86 12170504 - 

7 Бондарева Екатерина Дмитриевна 88 12170491 - 

8 Бохолдин Дмитрий Константинович 86 12170489 - 

9 Вайс Виктория Павловна 85 12170516 - 

10 Вернигоров Дмитрий Иванович 87 12170510 - 

11 Викулина Дарья Витальевна 89 12170540 - 

12 Воронин Иван Александрович 86 12170565 - 

13 Вылуск Екатерина Владиславовна 85 12170539 - 

14 Гаршина Юлия Игоревна 89 12170573 - 

15 Глаголева Алена Александровна 89 12170556 - 

16 Глушкова Мария Андреевна 85 12170536 - 

17 Голофеева Кристина Андреевна 85 12170579 - 

18 Гончаров Николай Сергеевич 85 12170553 - 

19 Гончарова София Борисовна 85 12170575 - 

20 Гоптенко Ирина Сергеевна 86 12170512 - 

21 Горяинова Ирина Владимировна 85 12170535 - 

22 Готовцева Анастасия Сергеевна 86 12170547 - 

23 Гребеньщиков Олег Геннадьевич 86 12170558 - 

24 Гришунькина Екатерина Сергеевна 86 12170503 - 

25 Гусарова Светлана Дмитриевна 85 12170570 - 

26 Давыдов Артём Александрович 90 12170577 - 

27 Данилова Алла Андреевна 86 12170554 - 

28 Данцер Дарья Андреевна 88 12170484 - 

29 Дедикова Алина Владимировна 85 12170534 - 

30 Дедова Анастасия Сергеевна 88 12170578 - 

31 Дедова Татьяна Сергеевна 85 12170571 - 

32 Денисов Данил Анатольевич 85 12170542 - 



4 

33 Дербунова Екатерина Николаевна 89 12170545 - 

34 Дмитриева Карина Олеговна 88 12170490 - 

35 Дорожкин Артём Александрович 89 12170527 - 

36 Дрюков Александр Алексеевич 87 12170488 - 

37 Егорова Виктория Сергеевна 87 12170530 - 

38 Жеребятьев Андрей Сергеевич 85 12170526 - 

39 Жигулина Ирина Петровна 85 12170561 - 

40 Жинкина Анастасия Александровна 85 12170549 - 

41 Заборова Дарина Сергеевна 87 12170590 - 

42 Золотарева Елена Сергеевна 89 12170586 - 

43 Зотов Александр Александрович 89 12170543 - 

44 Зотова Анастасия Юрьевна 85 12170587 - 

45 Иванова Анастасия Михайловна 88 12170595 - 

46 Иванова Ольга Александровна 85 12170592 - 

47 Ильющенко Елена Анатольевна 87 12170544 - 

48 Казакова Наталия Игоревна 86 12170563 - 

49 Калмыкова Александра Алексеевна 89 12170479 - 

50 Карагёзян Лиана Кареновна 85 12170552 - 

51 Карапетян Оганнес Рафаелович 87 12170492 - 

52 Карлова Виктория Михайловна 86 12170481 - 

53 Кладова Маргарита Сергеевна 85 12170568 - 

54 Клевцова Анна Александровна 86 12170597 - 

55 Козырь Мария Владимировна 87 12170533 - 

56 Кокшарова Дарина Алексеевна 88 12170537 - 

57 Колганов Александр Игоревич 86 12170515 - 

58 Колесникова Анастасия Дмитриевна 85 12170562 - 

59 Колычев Илья Игоревич 85 12170531 - 

60 
Краснолуцкий Виталий 
Александрович 

85 12170511 - 

61 Кулешова Евгения Владимировна 85 12170589 - 

62 Курчевская Виктория Дмитриевна 89 12170532 - 

63 Ланкин Максим Владимирович 86 12170583 - 

64 Левина Юлия Евгеньевна 86 12170572 - 

65 Литвинов Владимир Иванович 85 12170522 - 

66 Ломов Иван Николаевич 85 12170494 - 



5 

67 Ляху Юлия Васильевна 85 12170521 - 

68 Малюга Виктория Олеговна 87 12170546 - 

69 Медведева Екатерина Юрьевна 87 12170551 - 

70 Мельников Иван Владимирович 85 12170482 - 

71 Минакова Людмила Олеговна 85 12170499 - 

72 Мудрова Екатерина Витальевна 89 12170519 - 

73 Налетова Дарья Владимировна 87 12170513 - 

74 Невежина Юлия Анатольевна 87 12170500 - 

75 Неревенько Валерия Владимировна 87 12170514 - 

76 Новичихина Яна Дмитриевна 89 12170584 - 

77 Новосельцева Мария Андреевна 89 12170528 - 

78 Павленко Алина Викторовна 85 12170518 - 

79 Паринова Мария Игоревна 85 12170567 - 

80 Паринова Светлана Вячеславовна 85 12170596 - 

81 Пилипенко Галина Михайловна 89 12170564 - 

82 Прудникова Мария Геннадьевна 85 12170566 - 

83 Прушинский Александр Викторович 85 12170580 - 

84 Разинькова Лилия Сергеевна 89 12170505 - 

85 Ракова Яна Владимировна 88 12170548 - 

86 Родионов Владислав Игоревич 86 12170483 - 

87 Рыжова Елена Витальевна 89 12170560 - 

88 Санина Диана Сергеевна 89 12170555 - 

89 Сапрыгина Олеся Андреевна 86 12170591 - 

90 Свиридова Анна Андреевна 86 12170496 - 

91 Семенов Артур Викторович 87 12170508 - 

92 Сергеенко Татьяна Викторовна 85 12170525 - 

93 Серикова Мария Андреевна 89 12170524 - 

94 Сиднин Антон Владиславович 85 12170569 - 

95 Скисов Юрий Александрович 85 12170480 - 

96 Скрипникова Наталья Сергеевна 85 12170559 - 

97 Смагина Екатерина Викторовна 85 12170581 - 

98 Смирнова Полина Викторовна 85 12170588 - 

99 Сухов Александр Юрьевич 85 12170506 - 

100 Титова Анна Сергеевна 87 12170593 - 



6 

101 Титова Елена Валерьевна 85 12170541 - 

102 Толок Никита Александрович 85 12170582 - 

103 Угрюмова Юлия Викторовна 88 12170598 - 

104 Уланов Никита Дмитриевич 87 12170509 - 

105 Устаева Диана Муратовна 89 12170520 - 

106 Федерякина Дарья Николаевна 88 12170576 - 

107 Федорова Варвара Александровна 85 12170523 - 

108 Федюнин Игорь Григорьевич 85 12170498 - 

109 Филатова Юлия Михайловна 86 12170495 - 

110 Филипцова Екатерина Николаевна 89 12170501 - 

111 Фролова Анастасия Андреевна 88 12170550 - 

112 Фролова Софья Юрьевна 85 12170497 - 

113 Халявина Екатерина Олеговна 87 12170529 - 

114 Хаустова Светлана Олеговна 87 12170507 - 

115 Цыкова Александра Юрьевна 88 12170517 - 

116 Шакалова Людмила Борисовна 85 12170485 - 

117 Шворникова Юлия Владимировна 89 12170486 - 

118 Шитиков Виктор Вячеславович 87 12170502 - 

119 Яковлева Екатерина Юрьевна 86 12170493 - 

120 Яцунов Алексей Андреевич 86 12170574 - 

 

 
3. Факультет Юридический, 
    направление - Юриспруденция, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Астахова Екатерина Андреевна 70 12170604 12170718 

2 Быков Александр Васильевич 73 12170613 12171102 

3 Васильев Николай Николаевич 75 12170618 12171224 

4 Зиновьева Елена Николаевна 55 12170615 12171542 

5 Иванова Дарья Владимировна 70 12170619 12171543 

6 Колтаков Евгений Валентинович 70 12170609 12171520 

7 Кудяков Алексей Андреевич 70 12170614 12171450 



7 

8 Лабин Артём Александрович 42 12170603 12170862 

9 Насонов Валерий Александрович 80 12170605 12170733 

10 Неронова Вероника Вячеславовна 60 12170601 12170463 

11 Нечаев Олег Сергеевич 75 12170607 12171157 

12 Петров Артем Олегович 59 12170608 12171028 

13 Пивнев Виталий Александрович 66 12170600 12170503 

14 Платонов Олег Игоревич 60 12170602 12170435 

15 Прокофьева Юлия Викторовна 80 12170610 12171022 

16 Пырьева Екатерина Вячеславовна 70 12170616 12171219 

17 Силина Екатерина Викторовна 70 12170612 12171344 

18 Терновых Наталья Александровна 70 12170599 12170771 

19 Тимошенко Алёна Николаевна 55 12170617 12171008 

20 Толстов Алексей Николаевич 45 12170611 12171239 

21 Яхонтова Елена Дмитриевна 80 12170606 12170980 

 

 
4. Факультет Юридический, 
    направление - Юриспруденция, 
    форма обучения - заочная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Абдулалим Ахмед Амира Набиль 65 12170625 12170440 

2 Бирюков Руслан Александрович 68 12170631 12171109 

3 Бурлуцкая Елена Юрьевна 73 12170623 12170912 

4 Герасименко Виктория Николаевна 72 12170632 12171283 

5 Гребенщиков Андрей Александрович 55 12170634 12171377 

6 Ирхина Ирина Владимировна 75 12170622 12170086 

7 Калинина Виктория Владимировна 65 12170633 12171434 

8 Климова Алина Александровна 73 12170635 12171386 

9 Коротеева Дарья Александровна 60 12170636 12171546 

10 
Криволапова Снежана 
Владимировна 

60 12170628 12171105 

11 Лапшина Вера Павловна 63 12170624 12170803 

12 Ленкова Оксана Олеговна 75 12170630 12171055 



8 

13 Плотников Роман Сергеевич 64 12170620 12170072 

14 Протопопова Екатерина Андреевна 50 12170627 12170936 

15 Своротова Анастасия Валерьевна 70 12170621 12170491 

16 Скворцова Анастасия Юрьевна 70 12170626 12170714 

17 Хаустова Анастасия Сергеевна 60 12170629 12170935 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


